
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž AV techniky II 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka AV techniky, vybavení IT, prezentační techniky včetně 

obsahových náplní AV exponátů. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s 

požadovanými minimálními technickými parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací 

dokumentace a v příloze č. 6 zadávací dokumentace - Tabulka plnění minimálních požadavků. 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka AV techniky a obsahových náplní AV exponátů  pro 

návštěvnické centrum a pevnostní objekty v Dobrošově (tj. návštěvnické centrum S0 01, 

pevnostní objekty S0 101 Zelený).  

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení obsahových náplní AV exponátů v následujících 

objektech (tj. novostavba dřevěného dělnického domku S0 02, S0 102 Můstek, S0 103 Jeřáb 

včetně podzemí, S0 104 Polsko, S0 105 Podzemí mezi Můstkem a Zeleným, podzemí mezi 

Zeleným a Jeřábem) v souladu s  projektovou dokumentací dle přílohy č. 1 této smlouvy a 

poskytnutí souvisejících služeb (dále také jen „dodávka vybavení“ či „zboží“), včetně 

dohodnutých záručních podmínek, a převést vlastnická práva ke zboží a k obsahové náplni na 

kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. Prodávající dále zajistí 

dopravu zboží, jeho montáž a instalaci na místo určení dle pokynů kupujícího včetně zapojení 

a dále provedení funkčních zkoušek. 

Omezující podmínky: 

- V zimních měsících v době od 1. listopadu do 15. dubna každého roku je nutné zastavit 

všechny  práce na pevnostních objektech z důvodů ochrany zimoviště netopýrů.   

- Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny podmínky stanovené ve stavebním povolení a 

podmínky ochrany zraněných či jinak oslabených netopýrů či vrápenců.  

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je:  

- Před zahájením plnění bude vypracován implementační projekt, který bude schválen 

zadavatelem. 



2 
 

- Doprava zboží, jeho instalace a montáž, zprovoznění AV a IT techniky, zkušební provoz a 

dále zaškolení příslušných pracovníků zadavatele či jím určených osob. 

- Autorská realizace audiovizuálního multimediálního obsahu AV exponátů včetně veškerých 

obslužných softwarů. 

- Zhotovení a dodávka pomůcek sloužících AV technice 

- Zhotovení a dodávka třírozměrných modelů 

- Skenování objektů 

- Dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

- Vedení deníku pro jednotlivé práce. 

- Zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných 

zkoušek, zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla. 

- Poskytnutí záruk na celé dílo, servis a odstraňování vad v záruční době, zkušební provoz – 

provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavění dokladů a jejich 

provedení, je-li relevantní - funkční zkoušky v délce trvání 15 kalendářních dní  všech 

instalovaných technologií a technologických celků na náklady dodavatele, zpracování výrobní 

/ dílenské dokumentace, vypracování podkladů pro změnové listy, provádění průběžných 

testů a komplexních zkoušek, sumarizace podkladů pro kompletní předání díla. 

- Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k 

dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a 

prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude vypracována a předána v 

písemné (ve 2 paré) a 1x v elektronické podobě na flash disku. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

- veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, 

případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených 

osob na straně zadavatele; 

- povinnost na náklady dodavatele všechny konstrukce a zařízení, které by mohly být 

při zabudování předmětu veřejné zakázky poškozeny nebo znečištěny, opatřit 

vhodným a účinným zajištěním (např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po 

zabudování na vlastní náklady odstranit; 

- udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu 

veřejné zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

- ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se 

zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná 

ustanovení jiných právních předpisů. 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými 

parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace:  

a) Projektová dokumentace zpracovaná společností  AV MEDIA a.s., Pražská 63, 102 00 Praha,  

IČO 481 08 375., datum 04/2020 

b)  Soupis AV techniky a dalších exponátů, dodávek a služeb s výkazem výměr.  

c) Soupis obsahových náplní jednotlivých AV exponátů 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy a v příloze č. 6  - Tabulka plnění minimálních požadavků. 

 

 



3 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

10 440 000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Údaje doručené nabídky: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1 1E 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

 
481 08 375 

 
10 440 000,- 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, IČO 481 08 375, nabídková 

cena 10 440 000,- Kč bez DPH. 

 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 2 zákona 

neprovedl hodnocení. 

Nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené 

podmínky v zadávacích podmínkách 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 



4 
 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 13. 8. 2021 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2021-08-13T12:30:46+0200
	Mgr. Jitka Bučková




